
 
 

ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO 
CNPJ 76.339.688/0001-09 

Avenida Vitória nº 251 CEP 84620-000 – Cruz Machado Pr. 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PROCESSO 158/2018 
CONCORRÊNCIA 003/2018 

 
A Presidente da Comissão Permanente através do Departamento de 
Licitações convoca as empresas HABILITADAS na 1ª fase da 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA 003/2018 para abertura dos envelopes 
referentes as propostas de preços que ocorrerá no dia 25/10/2018 às 09:30h 
no Auditório Municipal da Prefeitura de Cruz Machado, sito à Avenida Vitória, 
251, Centro. 

 
 

            Cruz Machado, 22 de Outubro de 2018. 
 
 
 
 

  
_______________________________ 

Vera Maria Benzak Krawczyk 
Presidente da CPL 


